

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-086-ZL02
Stavba: Odolena Voda - Oprava MK Komenského_VÍCEPRÁCE VP.2

KSO: 822 2
Místo: Odolená Voda
CC-CZ: 2112
Datum: 14. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00240559
Město Odolena Voda DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28177851
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. DIČ: CZ28177851

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ilona Kubicová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala veškerý materiál a práce potřebné k dokončení díla. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupis prací nedílnou součástí projektové dokumentace a nesmí být použit samostatně. □
Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace „Odolená Voda - bezpečně do školy“. Z jejích příloh byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde především o výměry zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nezpevněných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále další nezbytné části nutné k dokončení stavby. □

Cena bez DPH			71 056,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	71 056,59	14 921,88
	snížená	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			85 978,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-086-ZL02		
Stavba:	Odolena Voda - Oprava MK Komenského_VÍCEPRÁCE VP.2		
Místo:	Odolená Voda	Datum:	14. 11. 2024
Zadavatel:	Město Odolena Voda	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.	Zpracovatel:	Ilona Kubicová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71 056,59	85 978,47
Část 2	vícepráce_před trojúhelníkovým parkovištěm	71 056,59	85 978,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odolena Voda - Oprava MK Komenského_VÍCEPRÁCE VP.2
Objekt:
Část 2 - vícepráce_před trojúhelníkovým parkovištěm

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

14. 11. 2024

Zadavatel:
Město Odolena Voda

IČ:
DIČ:

00240559

Zhotovitel:
STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.

IČ:
DIČ:

28177851
CZ28177851

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ilona Kubicová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 056,59
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 056,59	21,00%	14 921,88
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	85 978,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odolena Voda - Oprava MK Komenského_VÍCEPRÁCE VP.2
Objekt: Část 2 - vícepráce_před trojúhelníkovým parkovištěm

Místo:		Datum:	14. 11. 2024
Zadavatel:	Město Odolena Voda	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.	Zpracovatel:	Ilona Kubicová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	71 056,59
D1 - Část 2 - před trojúhelníkový parkovištěm	71 056,59
D2 - Přípravné a bourací práce	71 056,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odolena Voda - Oprava MK Komenského_VÍCEPRÁCE VP.2
Objekt: Část 2 - vícepráce_před trojúhelníkovým parkovištěm

Místo: Datum: 14. 11. 2024
Zadavatel: Město Odolena Voda Projektant:
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o. Zpracovatel: Ilona Kubicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 71 056,59

D D1 Část 2 - před trojúhelníkový parkovištěm 71 056,59
D D2 Přípravné a bourací práce 71 056,59

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	93,439	186,61	17 436,65
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
VV			227,9*0,41	93,439			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	93,439	303,85	28 391,44
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
P			Poznámka k položce:☐ vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč				
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	168,190	150,00	25 228,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
VV			59,75	59,750			
VV			Součet	59,750			
VV			93,439*1,8 "Přepočtené koeficientem množství	168,190			